ПАСПОРТ
Электродвигатель 5AМ 250M8
г. Екатеринбург, 2026 г.
Паспорт изделия ГИДРАВЛИКА · 777-gidra.ru
1. Назначение и описание
Электродвигатель 5AМ 250M8 – это трёхфазный асинхронный электрический
двигатель с короткозамкнутым ротором, предназначенный для продолжительного
режима работы S1. Он является силовым приводом для широкого спектра

Паспорт изделия ГИДРАВЛИКА · 777-gidra.ru
МА8
Расшифровка условного обозначения
Маркировка 5АМ250М8 содержит следующую информацию:
5А – серия асинхронных электродвигателей.
М – модернизированное исполнение конструкции.
250 – условная высота оси вращения вала в мм (250 мм).
М – установочный размер по длине станины (средняя длина).
8 – количество полюсов (8 полюсов соответств…
2. Технические характеристики
Технические характеристики — согласно конструкторской документации. Уточняйте у
менеджера.
3. Комплектность
Изделие «Электродвигатель 5AМ 250M8» — 1 шт.
Паспорт — 1 экз.
4. Свидетельство о приёмке
Изделие изготовлено и принято в соответствии с действующей технической
документацией и признано годным для эксплуатации.
Дата выпуска  «____» ______________ 2026 г.
М.П.            Представитель ОТК  ______________________
5. Свидетельство о консервации
Изделие подвергнуто консервации согласно требованиям технической документации.
Срок защиты без переконсервации — 12 месяцев.
Дата консервации  «____» ______________ 2026 г.        Консервацию произвёл  ________________
6. Свидетельство об упаковке
Изделие упаковано в соответствии с требованиями конструкторской документации.
Дата упаковки  «____» ______________ 2026 г.        Упаковку произвёл  ________________
7. Гарантийные обязательства
Гарантийный срок эксплуатации — 6 месяцев со дня продажи. Изготовитель
гарантирует соответствие изделия требованиям технической документации при